



הנחיות לרישום לשנת הלימודים תשפ"ו
תקופת הרישום בין התאריכים: 30/1-19/2/2025

תושבי מזכרת בתיה

הרישום באתר מתאפשר לילדי הגנים ולתלמידי כיתות א' לתושבי מזכרת בתיה בלבד (כתובת שני ההורים בת.ז. הינה במזכרת בתיה). הכניסה לאתר הרישום באמצעות אתר המועצה.

תושבים חדשים/תושבים שלא מופיעים במרשם התושבים במזכרת בתיה - לא יוכלו לבצע רישום באתר

בקשות לרישום יש להפנות באמצעות פניה לדוא"ל : rishum@mbatya.org.il
בכל פניה, יש לצרף: צילום תעודות זהות של שני ההורים, ספחים של שני ההורים עם פרטי הילד (התואמים את מקום המגורים בפועל), חוזה שכירות/רכישה בתוקף, ביטול רישום מהישוב הקודם.
בנוסף יהיה על ההורים להסדיר תשלומים (תשלום לגני הילדים ותושבים חדשים יחויבו באגרת לימודי חוץ עד הצגת אישור תושבות).

אנו כאן לשירותכם - ניתן לפנות בדוא"ל

- ✓ עדכון וקליטת תושבים חדשים שלא קיבלו זימון לרישום.
- ✓ אי התאמה בין כתובת המגורים הנוכחית לזו הרשומה באתר הרישום באינטרנט.
- ✓ הסדרת תשלומים שלא באמצעות כרטיסי אשראי.
- ✓ תמיכה לביצוע רישום באינטרנט.
- ✓ התייעצות מקצועית בנושאי רישום למוסדות חינוך.

רישום לאחר תום תקופת הרישום, יתבצע באמצעות פניה לדוא"ל : rishum@mbatya.org.il
ניתן יהיה לבחור זרם חינוכי בלבד. השיבוץ יקבע על בסיס מקום פנוי.





בנוסף יש להמציא מסמכים בהתאם למפורט בטבלה:

טופס ביטול רישום ממקום המגורים הקודם	כל התושבים החדשים
חוזת שכירות שתוקפו 12 חודשים לפחות. החוזה יהיה תקף לתקופת הרישום או שתחילתו לא יאוחר מחודש לאחר תום תקופת הרישום. חשבון ארנונה על שם המשכיר או השוכר שפרטיו מופיעים בחוזת השכירות וכתובת מעודכנת בתעודת הזהות התואמת את הכתובת בחוזה	תושבים הגרים בשכירות
חוזת שבו מועד הכניסה לדירה לא יאוחר מ-1 באוקטובר של אותה שנת לימודים	דירה בבנייה או בקנייה
<u>תצהיר על כתובת מגורים</u> חתום על ידי בעל הנכס וההורה הרושם תקף למועד הרישום, אליו יצורף חשבון ארנונה לכתובת העדכנית ות.ז. של בעל הנכס	תושבים ללא ארנונה וללא חוזת דירה על שמם
<u>תעודת זהות של מיופה הכוח</u> , תעודות זהות של - שני ההורים מקור בלבד וכן <u>מכתב הרשאה חתום</u> . במידה ותעודות זהות של ההורים אינן מקוריות, נדרש להביא העתק נאמן למקור	מיופה כוח
בכדי לעודד הורות שווה ולוודא כי שני ההורים מקבלים מידע הנוגע לילדיהם, יש לוודא כי כתובות שני ההורים מעודכנות במשרד הפנים. יש למלא <u>כתב הצהרה והתחייבות חתום</u> על ידי ההורה הרושם, מעודכן ותקף למועד הרישום	"כתב הצהרה והתחייבות להורים גרושים-פרודים-עצמאיים"

את הטפסים ניתן למלא/להוריד בטפסים באתר המועצה

לידיעתכם:

רישום כוזב הוא עבירה פלילית. אי מסירת פרטים נכונים ומדויקים על מקום מגורים קבוע של התלמיד, תביא לביטול הרישום ולמיצוי כל הדרכים החוקיות האפשריות בידי הרשות כנגד ההורים. בכל מקרה של ספק בנושא המגורים בפועל תהיה הרשות רשאית לאמת את הנתונים בשטח באמצעים העומדים לרשותה.

